КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

05 сентября 2024 года                                  № 80/290                  ст. Старолеушковская

О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 24 января 2019 года № 75/242 «О денежном содержании лица, замещающего муниципальную должность главы Старолеушковского сельского поселения Павловского района»
На основании решения Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 21 декабря 2023 года №66/246 «О бюджете Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2024 год», Совет Старолеушковского сельского поселения Павловского района решил:

1.Внести в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 24 января 2019 года №75/242 «О денежном содержании лица, замещающего муниципальную должность главы Старолеушковского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:

1)пункт 2.2. приложения к решению изложить в следующей редакции: «2.2. Должностной оклад лица, замещающего муниципальную должность главы Старолеушковского сельского поселения Павловского района, устанавливается в размере 7367 (семь тысяч триста шестьдесят семь) рублей.»
2.Поручить администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района (Чепилов) обнародовать настоящее решение путем его официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» www.pavl23.ru.

3.Решение вступает в силу после его официального обнародования, но не ранее 1 октября 2024 года.
Глава
Старолеушковского сельского

поселения Павловского района
Р.М.Чепилов